Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.03.2025 № 1003

Великий Новгород

Об утверждении изменений, которые вносятся в муниципальную
программу Великого Новгорода "Управление

муниципальным имуществом и земельными ресурсами
Великого Новгорода в 2017 - 2027 годах"

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Великого

Новгорода, их формирования, реализации и оценки эффективности, утвержденным

постановлением Администрации Великого Новгорода от 02.09.2013 № 4561,

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную

программу Великого Новгорода "Управление муниципальным имуществом и

земельными ресурсами Великого Новгорода в 2017 - 2027 годах", утвержденную

постановлением Администрации Великого Новгорода от 09.12.2016 № 5651

(в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 10.03.2017

№ 812, от 04.04.2017 № 1172, от 27.03.2018 № 1302, от 15.10.2018 № 4631,

от 29.03.2019 № 1190, от 19.09.2019 № 3898, от 30.03.2020 № 1170, от 03.12.2020

№ 4684, от 18.03.2021 № 1550, от 24.09.2021 № 5120, от 10.12.2021 № 6471,

от 28.04.2022 № 1915, от 27.07.2022 № 3455, от 30.09.2022 № 4642, от 19.01.2023

№ 146, от 20.02.2023 № 789, от 22.03.2023 № 1253, от 26.05.2023 № 2561,

от 28.09.2023 № 4740, от 29.12.2023 № 6283, от 15.02.2024 № 608, от 14.03.2024

№ 1060, от 30.07.2024 № 3284, от 25.09.2024 № 4104, от 27.09.2024 № 4144,

от 18.02.2025 № 586).

consultantplus://offline/ref=27EC10449B55AF326CDB5881E91DE063E1BDF052771ABF01EC15F465327438C4B55A09F28F3FDFC93B34864C45931905BDA9106453BF8AF473JEJ
consultantplus://offline/ref=27EC10449B55AF326CDB468CFF71BF6BE6B7AA57721EBD55B84AAF38657D3293F21550B0CB31DCC13B3DD71C0A924543EDBA126653BD8DEB3539D57DJBJ
consultantplus://offline/ref=27EC10449B55AF326CDB468CFF71BF6BE6B7AA577C18B157B84AAF38657D3293F21550B0CB31DCC13B3FD2140A924543EDBA126653BD8DEB3539D57DJBJ
consultantplus://offline/ref=4647C4097067124BBB1DC7A4747A757B3FE2B967677A54C83885867D9C1CED9A78C6A4A6ACAD2EBE3FFE209647AE3195AFAAD858C0B894226CFB1B83l1VCQ
consultantplus://offline/ref=4647C4097067124BBB1DC7A4747A757B3FE2B967677A55CD3F84867D9C1CED9A78C6A4A6ACAD2EBE3FFE209647AE3195AFAAD858C0B894226CFB1B83l1VCQ

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на

официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

аа
1018п

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
11FAC2A7C16C6920C42530DB93AD1778
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 21.03.2025 16:47
Срок действия:  с 28.02.2025 по 24.05.2026

3

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации

Великого Новгорода
от 21.03.2025 № 1003

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода "Управление муниципальным

имуществом и земельными ресурсами Великого Новгорода в 2017 - 2027 годах"

1. В Паспорте муниципальной программы в позиции "Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по

годам реализации" строки "2025", "2026", "2027" и "Всего" изложить в следующей редакции:

1 2 3 4 5 6
"2025 65 217,8 - - - 65 217,8
2026 63 446,9 - - - 63 446,9
2027 63 789,7 - - - 63 789,7
Всего 417 706,5 4 415,7 11 412,0 - 433 534,2".

2. В разделе 5 "Перечень мероприятий муниципальной программы":

2.1. В пункте 1:

в графе 15 цифры "5 160,5" заменить цифрами "15 850,1";

в графе 16 цифры "5 288,8" заменить цифрами "12 634,2";

в графе 17 цифры "5 288,8" заменить цифрами "12 977,0";

2.2. В подпункте 1.1:

в графе 15 цифры "3 394,0" заменить цифрами "12 769,3";

в графе 16 цифры "3 512,9" заменить цифрами "9 989,9";

в графе 17 цифры "3 512,9" заменить цифрами "10 324,1";

2.3. В подпункте 1.2:

consultantplus://offline/ref=07050D303E6C5C38D2A8EEC4DFBEFE9EB918B12AB868192B66D6B81D98C8CDFD9B383E763DE114C131446C50BD4D6B40837E7535C26D7DF0D62DB6ZBdEM
consultantplus://offline/ref=07050D303E6C5C38D2A8EEC4DFBEFE9EB918B12AB868192B66D6B81D98C8CDFD9B383E763DE114C131446C52BD4D6B40837E7535C26D7DF0D62DB6ZBdEM
consultantplus://offline/ref=730D2DFC9266891012C8A316C6BF27199D536C7EF1096932DC9C705EF3BB7C57F1DB009A6D9B96270EB9E57CEA342D44C2158C5C444853E1C72122NF3AP
consultantplus://offline/ref=730D2DFC9266891012C8A316C6BF27199D536C7EF1096932DC9C705EF3BB7C57F1DB009A6D9B96270EB8ED72EA342D44C2158C5C444853E1C72122NF3AP
consultantplus://offline/ref=730D2DFC9266891012C8A316C6BF27199D536C7EF1096932DC9C705EF3BB7C57F1DB009A6D9B96270EB8EC70EA342D44C2158C5C444853E1C72122NF3AP
consultantplus://offline/ref=730D2DFC9266891012C8A316C6BF27199D536C7EF1096932DC9C705EF3BB7C57F1DB009A6D9B96270EB8E974EA342D44C2158C5C444853E1C72122NF3AP
consultantplus://offline/ref=730D2DFC9266891012C8A316C6BF27199D536C7EF1096932DC9C705EF3BB7C57F1DB009A6D9B96270EB8E974EA342D44C2158C5C444853E1C72122NF3AP
consultantplus://offline/ref=730D2DFC9266891012C8A316C6BF27199D536C7EF1096932DC9C705EF3BB7C57F1DB009A6D9B96270EB8E974EA342D44C2158C5C444853E1C72122NF3AP
consultantplus://offline/ref=730D2DFC9266891012C8A316C6BF27199D536C7EF1096932DC9C705EF3BB7C57F1DB009A6D9B96270EB8E877EA342D44C2158C5C444853E1C72122NF3AP
consultantplus://offline/ref=730D2DFC9266891012C8A316C6BF27199D536C7EF1096932DC9C705EF3BB7C57F1DB009A6D9B96270EB8E877EA342D44C2158C5C444853E1C72122NF3AP
consultantplus://offline/ref=730D2DFC9266891012C8A316C6BF27199D536C7EF1096932DC9C705EF3BB7C57F1DB009A6D9B96270EB8E877EA342D44C2158C5C444853E1C72122NF3AP

4

в графе 15 цифры "263,8" заменить цифрами "667,0";

в графе 16 цифры "273,2" заменить цифрами "230,5";

в графе 17 цифры "273,2" заменить цифрами "239,1";

2.4. В подпункте 1.3 в графах 15, 16, 17 цифры "1 502,7" заменить цифрами "2 413,8";

2.5. В пункте 2 и подпункте 2.1:

в позиции "всего" и позиции, касающейся бюджета Великого Новгорода:

в графе 15 цифры "173,5" заменить цифрами "419,4";

в графах 16 и 17 цифры "180,4" заменить цифрами "324,2";

2.6. Пункт 4 и подпункт 4.1 изложить в следующей редакции:
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

всего 16 773,1 18 875,5 22 760,3 25 258,4 26 798,0 29 073,3 34 953,5 46 068,6 48 948,3 50 488,5 50 488,5
бюджет

Великого
Новгорода

- - - - - 28 042,5 34 953,5 46 068,6 48 948,3 50 488,5 50 488,5

средства
федерального

бюджета

- - - - - - - - - - -

"4. Основное меропри-
ятие 4. Создание
условий для реали-
зации муниципаль-
ной программы

комитет 2017 -
2027

1.3.1

средства
областного
бюджета

- - - - - 1 030,8 - - - - -

всего 16 773,1 18 875,5 22 760,3 25 258,4 26 798,0 29 073,3 34 953,5 46 068,6 48 948,3 50 488,5 50 488,5
бюджет

Великого
Новгорода

- - - - - 28 042,5 34 953,5 46 068,6 48 948,3 50 488,5 50 488,5

средства
федерального

бюджета

- - - - - - - - - - -

4.1. Мероприятие. Обес-
печение деятельнос-
ти комитета

-"- -"- -"-

средства
областного
бюджета

- - - - - 1 030,8 - - - - -";

consultantplus://offline/ref=730D2DFC9266891012C8A316C6BF27199D536C7EF1096932DC9C705EF3BB7C57F1DB009A6D9B96270EB8E877EA342D44C2158C5C444853E1C72122NF3AP
consultantplus://offline/ref=730D2DFC9266891012C8A316C6BF27199D536C7EF1096932DC9C705EF3BB7C57F1DB009A6D9B96270EB8E877EA342D44C2158C5C444853E1C72122NF3AP
consultantplus://offline/ref=730D2DFC9266891012C8A316C6BF27199D536C7EF1096932DC9C705EF3BB7C57F1DB009A6D9B96270EB8E877EA342D44C2158C5C444853E1C72122NF3AP
consultantplus://offline/ref=730D2DFC9266891012C8A316C6BF27199D536C7EF1096932DC9C705EF3BB7C57F1DB009A6D9B96270EB8E877EA342D44C2158C5C444853E1C72122NF3AP
consultantplus://offline/ref=4FA54445E95E75756EACF31AB32F3A2020764336204807293FAAD4571A6B09FCD1C2B457C817AC748A2B9420166F7639A6E22CC1A9CC8E03B35CC9uBe1I
consultantplus://offline/ref=4FA54445E95E75756EACF31AB32F3A2020764336204807293FAAD4571A6B09FCD1C2B457C817AC748A2B9420166F7639A6E22CC1A9CC8E03B35CC9uBe1I
consultantplus://offline/ref=730D2DFC9266891012C8A316C6BF27199D536C7EF1096932DC9C705EF3BB7C57F1DB009A6D9B96270EB8E877EA342D44C2158C5C444853E1C72122NF3AP
consultantplus://offline/ref=730D2DFC9266891012C8A316C6BF27199D536C7EF1096932DC9C705EF3BB7C57F1DB009A6D9B96270EB8E877EA342D44C2158C5C444853E1C72122NF3AP

5

2.7. В позиции "Итого":

в графе 15 цифры "53 884,2" заменить цифрами "65 217,8";

в графе 16 цифры "53 884,2" заменить цифрами "63 446,9";

в графе 17 цифры "53 884,2" заменить цифрами "63 789,7".

____________________________

consultantplus://offline/ref=730D2DFC9266891012C8A316C6BF27199D536C7EF1096932DC9C705EF3BB7C57F1DB009A6D9B96270EB8E877EA342D44C2158C5C444853E1C72122NF3AP
consultantplus://offline/ref=730D2DFC9266891012C8A316C6BF27199D536C7EF1096932DC9C705EF3BB7C57F1DB009A6D9B96270EB8E877EA342D44C2158C5C444853E1C72122NF3AP
consultantplus://offline/ref=730D2DFC9266891012C8A316C6BF27199D536C7EF1096932DC9C705EF3BB7C57F1DB009A6D9B96270EB8E877EA342D44C2158C5C444853E1C72122NF3AP